
UCHWAŁA Nr XXII/208/09 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 14 maja 2009 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pod nazwą „Mikroprzedszkola na terenie gminy 

Brusy szansą na równy start w edukacji szkolnej” współfinansowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1. z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 42, poz. 1591, z późn. zm.) 
 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zatwierdzić do realizacji projekt p.n. „Mikroprzedszkola na terenie gminy Brusy 
szansą na równy start w edukacji szkolnej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie 
nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, konkurs  
nr 01/POKL/9.1.1/2009. 

 
2. Środki finansowe na realizację przedsięwzięcia zostaną zabezpieczone w budżecie 

Gminy Brusy na lata 2009-2011. 
 

§ 2 
 

Projekt realizowany będzie w okresie od 01 lipca 2009 r. do 30 października 2011 r.  
przez Gminny Zarząd Oświaty w Brusach. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Przewodniczący Rady 

          Robert Skórczewski 


